Hilux

2szt. 2s7t.
DA
1
° 9 FRAME - FRONT VIEW Q (H°
i

0

-
\o/ 0
/o

[)

_0°

| — O OFRAME

A - bolt M12x40 - 8szt.
B - washer 912Xx9 35X6 - 8szt.
C - washer 912 - 8szt.
D - self-locking nut M12 - 8s7t.
E - bolt M10x40 - 6szt.
F - extend washer » 10 |_8gszt.
G - self-locking nut M10 - 2szt.




